

FREE PALESTINE

Kassam Tugayları'nın 7 Ekim'deki Aksa Tufanı zaferinin ardından İsrail, bebek, çocuk, kadın demeden Gazze'yi yok etmek için batılı ülkelerin de desteğiyle büyük bir soykırım başlattı. Yöneticilerin aksine dünyadaki vicdan sahibi milyonlarca insanın sokaklara döküldüğü süreçte, biz de Ankara'da Filistinli kardeşlerimize desteğimizi göstermek, yaşanan soykırımı lanetlemek ve yöneticileri somut adım atmaya çağırdığımız çok sayıda eylem yaptık. Ankara'daki sivil toplum kuruluşlarının birlikte hareket etmek için bir araya gelerek oluşturduğu Ankara Filistin Dayanışma Platformunda icra heyetinde görev aldık. Bu kapsamda başkentte gerçekleştirilen çok sayıda yürüyüş, basın açıklaması, dua, farkındalık ve Kudüs-Filistin eğitimleri düzenledik.

Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları -359 “Gazze ve İman”

Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları 359. programında, Gazze’lilerin bizlere yeniden hatırlattığı iman meselesini konuştuk.

Başkanımız Hanefi Sinan, “Gazze ve İman” başlığıyla verdiği konferansta katılımcılara direnişte imanın yerini ve önemini Gazze’den örneklerle anlattı.



Filistin için dua programı

Hacı Bayram-ı Veli Camisi sabah namazı sonrası Filistinli kardeşlerimiz için dua programına iştirak ettik.

Filistin için özgürlük konvoyunu misafir ettik

Türkiye’nin dört bir yanından araçlarıyla yola çıkan Filistin İçin Özgürlük Konvoyunu Ankara’da salon programında ağırladık. Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki programa konvoy katılımcılarıyla şehrimizdeki Filistin destekçileri katıldı.



İyiliği açtık, kötülükleri kapatmak için...

Asma köprü uluslararası öğrenci derneği hanım binamız açıldı!

Kız öğrencilerimizin konaklayacağı ve hanım birimi faaliyetlerini yürüteceğimiz merkezimizin açılışını dualar ve ikramlar eşliğinde gerçekleştirdik.

Kız öğrencilere yönelik etkinlik ve faaliyetlerin üretileceği bu binada, barınma ihtiyaçları da karşılanacak olup, yıl içinde yüzlerce öğrenci de binanın ortak alanlarında gerçekleştirilen programlardan faydalanacaktır.



Derslerimiz başladı

Hanımlar binamızdaki dersliğimizde misafir öğrenciler ve gönüllülerimize yönelik Arapça ve İngilizce derslerimize başladık.



Misafirlerimizi ağırladık

Merkezimizde 'Filistin Topluluğu' hanımlarını ağırladık. Filistin hakkında güncel bilgiler aldık, yapılabilecekler hakkında konuştuk.



Merkezimiz güzelleşiyor

Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği Hanımlar binasında uyguladığımız duvar sanatını gençlerimizin ilgisine sunduk.



UDEP İstişare toplantısına katıldık

Bilinçli, donanımlı, yüreği iman dolu bir nesil için toplumsal dönüşümü başlatmaya dair güzel niyetler aldık.



“Gazze’ye Işık Ol” Aile Yürüyüşü

Çocuklar ölürken sessiz kalmamak için ailelerimizle meydanlardaydık. 15 bin kişinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz yürüyüşümüzde yaktığımız ışıklarla Ankara’da bulunan Uluslararası Öğrencilerimiz ve aileleri ile birlikte Gazze’deki kardeşlerimize destek verdik.



Medyada algı yönetimi ve Filistin meselesi

7 Ekim’den itibaren sosyal medya üzerinden oluşturulan algı sürecini inceleyerek, sürecin nasıl yönetilmesi gerektiğini ve sosyal medyanın karanlık yüzünü göstermeye çalıştık.

YTB’ye Ziyaret

Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) Kurumsal İlişkiler Koordinatörü Barış Osman ve Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği Dış İlişkiler Sorumlusu Fredinand Hasmuça, Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı (YTB) Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanı Ramazan Coşkun’u ziyaret etti.

Görüşmede UDEF çalışmaları hakkında bilgi verildi, uluslararası öğrencilerle ilgili istişarelerde bulunuldu.

Nazik ev sahipliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.



“Adım Adım Beytülmakdis” derslerimiz

ASBÜ, Kudüs Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mardin Artuklu Üniversitesi Kudüs ve Filistin Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde ve Kudüs Şurası iş birliğiyle yürütülen derslerin birincisini tamamlayarak, Prof.Dr. Abdulfettah el-Awaisi hocamıza hediyesini takdim ettik.



Kudüs semalarında bombalar değil uçurtmalar görsün çocuklar

Beş derneğin bir araya gelerek gerçekleştirdiği uçurtma şenliğimizde çocuklarla Aksa yürekli gelecek hayal ettik.



Paylaş Ki Kardeş Olasın Konferansları-360



Paylaş Ki Kardeş Olasın Konferansları 360. programında gündemimiz yine Filistindi. Filistinli öğrencimiz Osman Qandeel, “Filistin'in Geleceği” konulu konferans gerçekleştirdi.

Mahalle esnafı ziyaretlerimize devam ediyoruz

Mahalle esnafı ile kaynaşma programlarımızda bu ay mahallemizde bulunan Omset Fırını çalışanlarına misafir olduk.

Komşularımızla samimi bir atmosferde gönül dolusu sohbetlerle geçen özel kahvaltı programının, mahalledeki dayanışma ve komşuluk ilişkilerinin güçlenmesine önemli katkı sunduğuna inanıyoruz.



Âhilik çorbamız komşularımızla içtik



Âhilik Haftası kapsamında düzenlediğimiz etkinlikle dernek merkezimizin bulunduğu mahalle eşrafına çorba ikramında bulunduk. Özellikle çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinliğimizde 225 kase çorbayı komşularımız ve esnafımızla paylaştık. Ocaklar tütsün, kardeşlik büyüsün...